关于公布2011年河南省统一考试录用检察机关公务员面试人

员名单的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c24_645866.htm 按照《2011年河南省

统一考试录用检察机关公务员实施方案》规定，根据笔试成

绩、报考职位和资格复审情况，按照拟录用人数与考生人数1

：2的比例从高分到低分确定了面试人员名单。7月15日面试

考生到面试考点集合，7月16日组织面试，面试时考生应携带

准考证、身份证，具体面试地点等事宜由各地市检察院政治

部电话通知进入面试人员，请大家保持通讯工具畅通。未按

时参加面试的，视为自动放弃面试资格。现将面试人员名单

公布如下： 附件： 1：#0000ff>进入面试人员名单(1)(1).xls

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com